受文者：臺南市將軍區鯤鯓國民小學
發文日期：中華民國114年2月26日
發文字號：南市教專字第1140329033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺南市113學年度創意媒體素養教案徵選實施計畫1份、高級中等以下學校媒體素

養教育教學參考指引

主旨：有關本局辦理113學年「創意媒體素養教案徵選暨分享觀摩

研習實施計畫」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、旨揭教案徵選分為國小組及國中組，教案徵選辦理完畢，將

擇期辦理優良教案分享觀摩會。

三、參加對象：

(一)本市公私立國中、國小（含現職教師、實習教師及代理教

師）。

(二)國中、小學班級數12班以上學校，請至少報名一件作品參

賽。

四、收件時間：即日起至114年5月31日止（以郵戳為憑，作品送

出後請務必於三天內來電確認）。

五、收件方式：請將參賽作品書面資料一式三份暨檔案光碟於期

限內親送或郵寄至通興國小教導處，收件地址：722臺南市

佳里區塭內里11鄰埔頂5-1號。

六、聯絡人：教導處吳稚偉主任7873531#302。

七、檢送教案徵選暨分享研習實施計畫（如附件），請鼓勵所屬

教師踴躍參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王宗汶
電話：06-2986202分機22
電子信箱：m9412125@mail.tainan.gov.
tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實驗高級中學、國
立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

第2頁 共2頁